发生的一切损失和费用。 

3.3 设备到货后，乙方应在接到甲方通知后 30 天内安装调试完成。 

3.4 甲、乙双方在符合国家相关技术标准的基础上，根据合同的技术标准(见附件)进行

技术验收，医疗设备必须符合 IHE医疗信息系统集成规范，并免费提供信息系统接口，

医学影像设备需提供 DICOM 软硬件接口，数字化医疗设备需提供 HL7 软硬件接口，

并经甲乙双方验收合格后，双方在甲方《验收合格单》上签字确认。 

4.付款方式 

甲方在安装调试验收合格正常使用后以 银行转账 方式付货款的 100%计 1017800 元

（大写壹佰零壹万柒仟捌佰元整元）。 

5.伴随服务 

5.1 乙方应提供设备的技术文件，包括相应的图纸、操作手册、维护手册、质量保证文

件、服务指南等，这些文件应随同设备一起发运至甲方。 

5.2 乙方还应免费提供下列服务： 

（1） 设备的现场安装和调试 

（2） 提供设备安装和维修所需的专用工具和辅助材料 

（3） 乙方应派专业技术人员在项目现场对甲方使用人员进行培训或指导，在使用一

段时间后可根据甲方的要求另行安排培训计划。 

6.质量保证及售后服务 

6.1 乙方应保证所供设备是在供货年度内（生产日与到货期间隔不超过一年）生产的全